
 

Filozofická fakulta Masarykovy univerzity, Arna Nováka 1, 602 00 Brno 
 

 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

Brno 24. 4. 2013  

Veřejná zakázka malého rozsahu „Audiovizuální technika pro projekty IVPP a LEVYNA“ 

 - výzva k podání nabídek 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, se sídlem Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální technika pro projekty IVPP a 

LEVYNA“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Účelem tohoto výběrového řízení je uzavření smluv na dodávku pro projekty operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost: 

-  „Inovace výuky archeologie a muzeologie pro praxi v kontextu mezioborové a mezinárodní spolupráce“ 
(dále také jen „IVPP“), reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0230 

- „Laboratoř pro experimentální výzkum náboženství“ (dále také jen „LEVYNA“), reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0048 
 

 Předmět zakázky je podrobněji specifikován v zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 samostatné části. 

Část 1 – IVPP 
Část 2 – LEVYNA 
 
Uchazeč je oprávněn podat nabídku na 1, nebo obě části veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 333 384,60 Kč bez DPH. 

 

Z toho předpokládaná hodnota:  

části 1 veřejné zakázky IVPP je 332 145 Kč bez DPH, 

- položky 1 … 14 876 Kč bez DPH 

- položky 2 … 1 239 Kč bez DPH 

- položky 3 … 2 066 Kč bez DPH 

- položky 4 …20 661 Kč bez DPH 

- položky 5 … 7 355 Kč bez DPH 

- položky 6 … 13 223 Kč bez DPH 



 

Filozofická fakulta Masarykovy univerzity, Arna Nováka 1, 602 00 Brno 
 

 

- položky 7 … 4 132 Kč bez DPH 

- položky 8 … 17 355 Kč bez DPH 

- položky 9 … 8 264 Kč bez DPH 

- položky 10 … 4 132 Kč bez DPH 

- položky 11 … 40 495 Kč bez DPH 

- položky 12 + 13 … 198 347 Kč bez DPH  

 
části 2 veřejné zakázky LEVYNA je 1 239,60 Kč bez DPH, 

 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) postupem mimo režim zákona, a 

pravidly Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dostupných na www.msmt.cz). 

Zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 

neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/.  

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, veškeré úkony je 

nutno provádět elektronicky. Nabídku je uchazeč oprávněn podat v listinné podobě.   

Zadavatel uzavře smlouvy na provedení jednotlivých částí veřejné zakázky s uchazečem / uchazeči, který podal / 

kteří podali nejvýhodnější nabídku.  

Místem plnění veřejné zakázky je pracoviště zadavatele: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 

1, Brno 602 00. 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

 předpokládané zahájení plnění zakázky: po uzavření smlouvy 

 předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky: do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Zadavatel bude hodnotit jednotlivé části veřejné zakázky (Část 1 a Část 2) samostatně a nezávisle na 

sobě dle výše uvedeného hodnotícího kritéria. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a jejích jednotlivých částí a položek je stanovena jako maximální 

a nesmí být překročena. 

V případě překročení maximální hodnoty veřejné zakázky nebo jejích jednotlivých částí nebo položek bude 

nabídka uchazeče vyřazena. 

http://www.msmt.cz/


 

Filozofická fakulta Masarykovy univerzity, Arna Nováka 1, 602 00 Brno 
 

 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Požadavky na způsobilost uchazeče pro plnění veřejné zakázky – kvalifikaci dodavatele a ostatní podmínky jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 16.  5. 2013 do 14:00 hod. na Filozofickou fakultu Masarykovy univerzity - 

podatelnu, Arna Nováka 1, 602 00 Brno (v případě listinných nabídek) nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje zadavatele E-ZAK https://zakazky.muni.cz/ (v případě elektronických nabídek). 

 

S pozdravem 

prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 

děkan FF MU 

příloha:  

- zadávací dokumentace 


		2013-04-22T20:00:47+0100




